
UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ Y TẾ 

Số:            /QĐ-SYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày  04 tháng  8  năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu đơn vị thực hiện Gói thầu số 03 - Tư vấn thẩm định 

hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu các gói thầu  

xây lắp thuộc công trình Sửa chữa các đơn vị trực thuộc Sở Y tế năm 2022  

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH3 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ về việc Quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu và lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1851/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2022 của 

UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc phê duyệt Báo cáo – kinh tế kỹ thuật đầu 

tư xây dựng Sửa chữa các đơn vị trực thuộc Sở Y tế năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 2114/QĐ-UBND ngày 01/8/2022 của UBND tỉnh Bà 

Rịa – Vũng Tàu về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Sửa 

chữa các đơn vị trực thuộc Sở Y tế năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 1451/QĐ-UBND ngày 09/6/2016 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bà Rịa–Vũng Tàu về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu; 

Xét hồ sơ năng lực của Công ty TNHH Minh Hoàng Châu; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 03/8/2022 giữa Sở Y tế tỉnh 

Bà Rịa – Vũng Tàu và Công ty TNHH Minh Hoàng Châu; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Chỉ định thầu đơn vị thực hiện Gói thầu số 03 - Tư vấn thẩm định 

hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu các gói thầu xây lắp 

thuộc công trình Sửa chữa các đơn vị trực thuộc Sở Y tế năm 2022, với những 

nội dung sau: 

- Đơn vị được chỉ định thầu: C ng ty TNHH  inh Hoàng Châu. 

- Địa chỉ:  8  9  8  ưu Ch  Hiếu, Phường  0, T   Vũng Tàu, tỉnh BR-VT. 



2 

 

 

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số  502457 87 do  hòng Đăng ký 

kinh doanh thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu cấp ngày 

23/06/2021, cấp thay đổi lần thứ   ngày  6 02 2022  

- Nội dung c ng việc: Thẩm định hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa 

chọn nhà thầu các gói thầu xây lắp thuộc công trình Sửa chữa các đơn vị trực 

thuộc Sở Y tế năm 2022  

- Thời gian thực hiện: Trong vòng 0  tháng  

-  oại hợp đồng: Trọn gói  

- Giá trị để chỉ định thầu: 10.664.717 đồng . 

Bằng chữ:  ười triệu, sáu trăm sáu mươi bốn ngàn, bảy trăm mười bảy 

đồng. 

- Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh. 

Điều 2: C ng ty TNHH  inh Hoàng Châu có trách nhiệm phối hợp với 

chủ đầu tư c ng trình để hoàn thiện và thống nhất ký hợp đồng, bàn giao hồ sơ 

cho chủ đầu tư đúng tiến độ và chịu trách nhiệm trước chủ đầu tư, pháp luật về 

tính pháp lý, nội dung c ng việc, hồ sơ do đơn vị mình thực hiện   

Điều 3: Chánh Văn phòng Sở Y tế, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài ch nh Sở 

Y tế, Giám đốc C ng ty TNHH  inh Hoàng Châu và các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký    

 

Nơi nhận: 
- Như Điều  ; 

- Các  GĐ SYT; 

-  ưu VT, KHTC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Minh An 

 

 

 


		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-08-04T16:02:40+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T16:49:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T16:49:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




